GESELLSCHAFT de> LIERHARER des THEATERS e V.

PoststraBe 4
17033 Neubrandenburg

BUro:
Mobil:

0395 /421 4197
0176 42959693

E-Mail: liebhaber-des-theaters@t-online.de

Internet:

http://www.gltev.de

Unser Jahreserg ebnis 2023 ingesamt 27 Veranstaltungen mit ca. 4.350 Zuschauern

Januar 2023
14.01.

Marz 2023
11.03.

April/Mai 2023
01.05.
26.05.

Juni 2023
02.06.
09.06.

10.06.
22.06.

Juli 2023
01.07. M/V Tag

02.07. M/V Tag
14.07.
15.07.
16.07.

August 2023
02.-03.09.

September 2023
14.09.
16.09.
16.09.
23.09.

Oktober 2023
28.10.

November 2023
3.-4.11.

09.11.
15.11.
18.11.
24.11.
25.11.

Dezember 2023
01.12.
02.12.
10.12.

* Tollense-Stichlinge ,,NACHhaltig VORhalten“

* Tollense-Stichlinge ,,NACHhaltig VORhalten*

* Jugendkabarett ,Tollense-Stichlinge“ 2 Szenen
* StraBentheater ,,Die Sage vom wilden Eber*

* ,.Des Kaisers neue Kleider*

* Premiere des neuen Kabarettprogramms
des Jugendkabaretts ,Tollense-Stichlinge*

* Marchentheater ,,Eine Raubergeschichte“

* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“

* Marketenderinnen in historischen Kostiimen
bieten in Bauchladen ihre Waren feil

* Marchentheater ,,Eine Raubergeschichte*

* Vorpremiere ,,Wegwaise*“

* Sommerfest mit ,,Mephistos Faust“ S. Hagemann

* Marketenderinnen in historischen Kostiimen

* Kinderschminken Freiflache am Stargarder Tor

* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“

* Kinderschminken

* WalkAct ,,Des Kaisers neue Kleider*
* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“

* Halloweenspektakel ,Hexen und Geister®
feiern 775 Jahre NB

* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“
beim Bundeskabarettfestival 2023
* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“
* .Der Modekaiser trifft Mathias Gerling“
* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“
* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH*
* Geburtstagsfest 33 Jahre GLT e.V.

* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“
* Tollense-Stichlinge ,,Wir bin ICH“
* Marchentheater ,,Eine Raubergeschichte”

Steuernummer: 072/141/01291

IBAN: DE64 1505 0200 3040 4135 37

im Theaterkeller

im Theaterkeller

Marktplatz NB
an der Konzertkirche

im Theaterkeller

im Latlicht
beim Oststadtfest
im Theaterkeller

in der Innenstadt
BlUhne TurmstralRe
im Theaterkeller

in Lebbin

im Kulturpark

Vier-Tore-Fest

im Theaterkeller
im Lindetalcenter
im Lindetalcenter
im Theaterkeller

Innenstadt NB

in Aschersleben
Hochschule NB
Regionalmuseum
in Altentreptow
im Laticht

in Lebbin

in Quedlinburg
in Wernigerode
Weberglockenmarkt

BIC: NOLADE21NBS



